
9,50

9
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Restaurant
Entrées

Glaces 

POIRE POCHÉ AU VIN ROUGE / ÉPICES
DE NOEL 

LA BOUNTY

Vanille , Chocolat , Café , Caramel ,
Noisette , Citron , Fraise , Lavande ,
Rhum-Raisin , Stracciatella , Menthe-
Chocolat , Pistache , Coco

BOULE DE GLACE ARTISANALE 2,80

Plats

PAVÉ DE CERF / CANNEBERGE / ÉCRASÉ DE
POMMES DE TERRE

32

Desserts maison
CAFÉ OU THÉ GOURMAND  11

DIGESTIF GOURMAND 16

PAVLOVA FAÇON MONT BLANC 

SABLÉ BRETON / CRÈME CITRON /
FRUITS ROUGES 

9

PHONE

04.92.74.11.32

ADRESSE

28 place Norbert Borel 04150 MONTSALIER

SAINT JACQUES SNACKÉES / LÉGUMES
CROQUANTS  / SAUCE CHAMPAGNE 

RIS DE VEAU / CRÈME DE MORILLES /
MORILLES / FRITES FRAÎCHES MAISON 

9

11

Sup Chantilly 1,50

POUR LES ENFANTS ILS FONT COMME LES GRANDS ILS CHOISISSENT A LA CARTE / PORTION PLUS PETITE DONC MOITIÉ PRIX...
 NOTRE CUISINE EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ALLERGÈNES (GLUTEN ,ŒUF ...)  MERCI DE NOUS CONSULTER

21

27

9

11

SAUMON GRAVLAX MAISON / BETTERAVE

BOULE COCO X2/BOULE CHOCHOLAT/COULIS
CHOCOLAT/CHANTILLY MAISON

COPPA NUTELLA 

GNOCCHI MAISON / CRÈME
GORGONZOLA / ÉCLATS DE NOIX 

20

BOULE CHOCOLAT/ BOULE NOISETTE / 
BOULE STRACCIATELLA/ NUTELLA /CHANTILLY MAISON

COUPE ICEBERG

3 BOULES MENTHE-CHOCOLAT / GET 27

  8

26

OEUF POCHÉ / CRÈME DE MORILLE /
MORILLES / PARMESAN 

SUPRÊME DE CHAPON / MARRON /
MOUSSELINE POTIMARRON

CUISSES DE GRENOUILLES EN PERSILLADE 

12



3.80
7
6
6
6

6
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Les boissons
MARTINI BLANC / ROUGE 
KIR ( CASSIS, PÊCHE OU MÛRE )
RICARD / PASTIS / BARDOUIN 
SUZE
RINQUINQUIN 
NOIX DE SAINT JEAN 
PORTO ROUGE 
BALLANTINE’S
COUPE DE CHAMPAGNE  
AMERICANO
PINA COLADA
VIRGIN COLADA
SPRITZ   - APEROL

                  - LIQUEUR DE SUREAU 
                  - LIMONCELLO

RATAFIA DE CHAMPAGNE

Apéritifs 

Digestifs
GET 27 , LIMONCELLO , MENTEUSE , PULPEUSE , CROQUEUSE , CALVADOS , COGNAC ,
GÉNÉPI , FARIGOULE , DOUCE , VERVEINE MAISON , POIRE , DOM PAPA ,
DIPLOMATICO , BAILEYS , ARMAGNAC , MYRTE

LEFFE PRESSION 25CL
LEFFE PRESSION 50 CL
CHIMAY BLEU 33 CL
GRIHÈTE BLANCHE 33CL
FRUITAGE CERISE
RODENBACH 25CL
SERPENTINE 33CL

            BLONDE
            BLONDE AUX MIELS DE PROVENCE
            BLANCHE 

Boissons fraîches

COCA COLA
COCA COLA ZÉRO
ORANGINA 
SCHWEPPES AGRUMES
OASIS TROPICAL
DIABOLO
SIROP A L’EAU 
ICE TEA
JUS DE FRUIT ( POMME /
ORANGE / TOMATE / ANANAS )
VITTEL 50CL
VITTEL 1 L
SAN PELLEGRINO 50CL
SAN PELLEGRINO 1 L
CHATELDON 75CL

3.90
3.90
3.80
3.80
3.80
3.00
2.60
3.80
3.80

4.00
6.00
4.00
6.00
7.00

4.60
5

3.50
4.70
4.80
4.80
4.70
7.50

9
8.60
8.60

7
8.60

6

CAFÉ / DÉCA / ALLONGÉ 
CAFÉ CRÈME / DÉCA CRÈME 
DOUBLE CAFÉ / DOUBLE DÉCA
CAPPUCCINO
CHOCOLAT CHAUD 
KUSMI TEA 
IRISH CAFÉ 

2
3.5

4
4

3.50
4
8

Boissons chaudes

Bières

8


