

L'AUBERGE DE MONTSALIER

Restaurant

POUR LES ENFANTS ILS FONT COMME LES GRANDS ILS CHOISISSENT A LA CARTE / PORTION PLUS PETITE DONC MOITIÉ PRIX...
NOTRE CUISINE EST SUSCEPTIBLE DE CONTENIR DES ALLERGÈNES (GLUTEN ,ŒUF ...) MERCI DE NOUS CONSULTER



Plats

Entrées

SAUMON GRAVLAX MAISON / BETTERAVE	8
CUISSES DE GRENOUILLES EN PERSILLADE	11
OEUF POCHÉ / CRÈME DE MORILLE / MORILLES / PARMESAN	12

PAVÉ DE CERF / CANNEBERGE / ÉCRASÉ DE POMMES DE TERRE	21
SAINTE JACQUES SNACKÉES / LÉGUMES CROQUANTS / SAUCE CHAMPAGNE	27
RIS DE VEAU / CRÈME DE MORILLES / MORILLES / FRITES FRAÎCHES MAISON	32
GNOCCI MAISON / CRÈME GORGONZOLA / ÉCLATS DE NOIX	20
SUPRÈME DE CHAPON / MARRON / MOUSSLINE POTIMARRON	26

Desserts maison

CAFÉ OU THÉ GOURMAND	11
DIGESTIF GOURMAND	16
SABLÉ BRETON / CRÈME CITRON / FRUITS ROUGES	9
PAVLOVA FAÇON MONT BLANC	9
POIRE POCHÉ AU VIN ROUGE / ÉPICES DE NOËL	9

Glaces

LA BOUNTY BOULE COCO X2/BOULE CHOCOLAT/COULIS CHOCOLAT/CHANTILLY MAISON	9,50
COPPA NUTELLA BOULE CHOCOLAT/ BOULE NOISETTE / BOULE STRACCIALELLA/ NUTELLA /CHANTILLY MAISON	9
COUPE ICEBERG 3 BOULES MENTHE-CHOCOLAT / GET 27	11
BOULE DE GLACE ARTISANALE Vanille , Chocolat , Café , Caramel , Noisette , Citron , Fraise , Lavande , Rhum-Raisin , Stracciatella , Menthe-Chocolat , Pistache , Coco Sup Chantilly	2,80 1,50



PHONE

04.92.74.11.32



ADRESSE

28 place Norbert Borel 04150 MONTSALIER



L'AUBERGE DE MONTSALIER

Les boissons

Apéritifs

• MARTINI BLANC / ROUGE	4.60
• KIR (CASSIS, PÊCHE OU MÛRE)	5
• RICARD / PASTIS / BARDOUIN	3.50
• SUZE	4.70
• RINQUINQUIN	4.80
• NOIX DE SAINT JEAN	4.80
• PORTO ROUGE	4.70
• BALLANTINE'S	7.50
• COUPE DE CHAMPAGNE	9
• AMERICANO	8.60
• PINA COLADA	8.60
• VIRGIN COLADA	7
• SPRITZ - APEROL	8.60
- LIQUEUR DE SUREAU	
- LIMONCELLO	
• RATAFIA DE CHAMPAGNE	6



Boissons fraîches

• COCA COLA	3.90
• COCA COLA ZÉRO	3.90
• ORANGINA	3.80
• SCHWEPPES AGRUMES	3.80
• OASIS TROPICAL	3.80
• DIABOLO	3.00
• SIROP A L'EAU	2.60
• ICE TEA	3.80
• JUS DE FRUIT (POMME / ORANGE / TOMATE / ANANAS)	3.80
• VITTEL 50CL	4.00
• VITTEL 1 L	6.00
• SAN PELLEGRINO 50CL	4.00
• SAN PELLEGRINO 1 L	6.00
• CHATELDON 75CL	7.00

Bières

Boissons chaudes

• CAFÉ / DÉCA / ALLONGÉ	2
• CAFÉ CRÈME / DÉCA CRÈME	3.5
• DOUBLE CAFÉ / DOUBLE DÉCA	4
• CAPPUCCINO	4
• CHOCOLAT CHAUD	3.50
• KUSMI TEA	4
• IRISH CAFÉ	8

• LEFFE PRESSION 25CL	3.80
• LEFFE PRESSION 50 CL	7
• CHIMAY BLEU 33 CL	6
• GRIHÈTE BLANCHE 33CL	6
• FRUITAGE CERISE RODENBACH 25CL	6
• SERPENTINE 33CL	6

BLONDE
BLONDE AUX MIELS DE PROVENCE
BLANCHE

Digestifs

GET 27 , LIMONCELLO , MENTEUSE , PULPEUSE , CROQUEUSE , CALVADOS , COGNAC ,
GÉNÉPI , FARIGOULE , DOUCE , VERVEINE MAISON , POIRE , DOM PAPA ,
DIPLOMATICO , BAILEYS , ARMAGNAC , MYRTE